
議 案 第 ５０ 号 

６ 令 和 年 度

内 子 町 国 民 健 康 保 険 事 業 特 別 会 計 補 正 予 算

（ 第 １ 号 ）

１ 特 別 会 計 補 正 予 算 総 則

２ 歳 入 歳 出 予 算 補 正



 

　令和６年度内子町の国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

令和６年度内子町国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号） 

 

（歳入歳出予算の補正） 

 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３４８千円を追加し、 歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

 

１,９６３,２９８千円とする。 

 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、｢第１表 歳入歳出予算補正｣による。 

 

  

 

 

 

 

 

 

令和６年６月４日 提出 

 

内子町長  小 野 植  正 久 

―1―



―2―



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

国 庫 補 助 金

　合　　　　　　計

3

2

（単位:千円）

款 項

国 庫 支 出 金

歳　　　　　入　　

0

0

1,962,950

 補 正 前 の 額  

348

348

348

 補 正 額  

348

348

1,963,298

計

―3―



  歳　出

総 務 管 理 費

　合　　　　　　計

1

1

（単位:千円）

款 項

総 務 費

歳　　　　　出　　

48,579

48,489

1,962,950

 補 正 前 の 額  

348

348

348

 補 正 額  

48,927

48,837

1,963,298

計

―4―



補 正 予 算 に 関 す る 説 明 書

 
 

１ 歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

（１） 総 括

（２） 歳 入

（３） 歳 出



１　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書 

3

（ 歳 入 ）

（１）　総　　括

（単位：千円）

款

国 庫 支 出 金

　 歳 入 合 計 　

0

1,962,950

348

348

348

1,963,298

 補 正 額  計 補 正 前 の 額  

―5―



1

（ 歳 出 ）

款

総 務 費

　 歳 出 合 計 　

48,579

1,962,950

348

348

48,927

1,963,298

 補正前の額  補正額 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

348

348

0

0

0

0

0

0

 計 特      定      財      源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

（単位：千円）

―6―



（２）　歳　　　入 
３款  国庫支出金   ２項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

3. 社会保障・税番 0 348 348  1. 社会保障・税番 348 社会保障・税番号制度システム整備費補助金　　　　　　 348

号制度システム 号制度システム

整備費補助金 整備費補助金

計 0 348 348

歳入合計 1,962,950 348 1,963,298

―7―



（３）　歳　　　出 
１款  総務費   １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 一般管理費 46,386 348 46,734 348  10.需用費 73 印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　73

 12.委託料 275 委託料　　　　　　　　　　　　　　　　 275

　事務処理標準システム改修委託

計 48,489 348 48,837 348 0 0 0

歳出合計 1,962,950 348 1,963,298 348 0 0 0

―8―


	令和６年度内子町国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）
	　補正予算総則
	　　第１表　歳入歳出予算補正
	　　　歳入
	　　　歳出
	　　補正予算に関する調書
	　　　１　歳入歳出予算補正事項別明細書
	　　　（１）総括
	　　　　（歳入）
	　　　　（歳出）
	　　　（２）歳入
	　　　　３款　国庫支出金
	　　　（３）歳出
	　　　　１款　総務費



