令 和 6 年 度

内 子 町 国 民 健 康 保 険 事 業 特 別 会 計 補 正 予 算

(第 1 号)

- 1 特別会計補正予算総則
- 2 歳 入 歳 出 予 算 補 正

令和6年度内子町国民健康保険事業特別会計補正予算(第1号)

令和6年度内子町の国民健康保険事業特別会計補正予算(第1号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ348千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 1,963,298千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

令和6年6月4日 提出

内子町長 小野植 正久

第 1 表 歳入歳出予算補正

歳入

		款					項			補正前の額	補 正 額	計
3 国	庫	支	出	金						0	348	348
					2 国	庫	補	助	金	0	348	348
		歳		λ	合		計			1,962,950	348	1,963,298

歳 出

_										(1 = 113)
	款				項			補正前の額	補正額	計
1	総務	費						48,579	348	48,927
			1 総	務	管	理	費	48,489	348	48,837
	歳	出	合		計			1,962,950	348	1,963,298

補正予算に関する説明書

- 1 歲入歲出補正予算事項別明細書
 - (1) 総 括
 - (2) 歳 入
 - (3) 歳 出

1 歳入歳出補正予算事項別明細書

(1) 総 括

(歳 入)

		款				補正前の額	補	正	額	計
3 国	庫	支		出	金	0	348			348
	歳	λ	合	計		1,962,950			348	1,963,298

(歳 出)

									補	正	額	の	財	源	内	訳
		款				補正前の額	補正額	計	特 国県支出金		定 財		源 その他			60.047/5
																一般財源
1 総		矛	务		費	48,579	348	48,927	34	18		0			0	0
	歳	出	合	計		1,962,950	348	1,963,298	34	18		0			0	0

(2) **歳** 入 3款 国庫支出金

3款 国庫支出金 2項 国庫補助金 (単位:千円)

	建工芸の類	7± T 95	÷L	節		±×	np	
目	補正前の額	補正額	計	区分	金 額	説	明	
3. 社会保障・税番	0	348	348	1. 社会保障・税番	348	社会保障・税番号制度シ	ノステム整備費補助金 ::	348
号制度システム				号制度システム				
整備費補助金				整備費補助金				
計	0	348	348					
歳入合計	1,962,950	348	1,963,298					

(3) 歳 1款 総務費 出

1項 総務管理費 (単位:千円)

				補正額の財源内訳				節			
目	補正前の額	補正額	計	特	定財	源	6月日本21五	- Λ		説明	
				国県支出金	地方債	その他	一般財源	区分	金額		
1. 一般管理費	46,386	348	46,734	348				10.需用費	73	印刷製本費	73
								12.委託料	275	委託料	275
										事務処理標準システム改修委託	
計	48,489	348	48,837	348	0	0	0				
歳出合計	1,962,950	348	1,963,298	348	0	0	0				·